
「
RAVENSKA LiCA MALECA NOGOMETA ⅡZAPiSNIK O TEKMI

SPLOSNI PODATKl

VRSTA TEKME:PRVENSp〆 ENA    KROG:22
KRAよ CERNELAVCI     DATUM:1352047 URA:2000

URADNE OSEBE

SODNIK:Anton Ho「 .at PRIHOD SODN KA:

GOSTl:KMN MISTER BABY

TRENERI Niko SkOdnik   26 05 1994
ZAPISNIKARI」ozef P可 國ar   03 03 1976

URADNA OSEBA:Delan Karo“     22041979
」o乏eヽノロ配 iこ     04031979

/rl夕

多つ

DELECAT:

DOMACi:SD CERNELAVCI

TRENER:Den s Poredoも
ZAPISN〕KAR:肉 enka Dani

URADNA OSEBA:Sebasttan Viher
Geza Fuis

10051980
06051987
13121980
06041943

1GRALCi

REZULTAT

IZKLJUEITVE

KONCNI REZULTAT:

OCENA IGRALCEV (VPISITE STEVILKE TREH NAJBOLJSIH IGRALCEV)
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SODNIK:

kije pred.tan, nima pravice nastopa na tekmi!

R口 ULTAT POLёヽ た (/).

DOMAё ‖GRALC: GOSTUJ   lGRALCl


